
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a  příjmení uchazeče/ky:   Nikola  Kovářová

Název práce:  CHARAKTERIZACE  RESPIRAČNÍCH  SUPERKOMPLEXŮ V RŮZNÝCH
TYPECH  SAVČÍCH  MITOCHONDRIÍ

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici  1  až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce               11

B_Š_±_:_T_?_pr_a_9o_v4ní zadaného tématu     Lj]

Při sepisování práce

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

Ll

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.  :

Studentka pracovala velmi efektivně, samostatně a trvale projevovala velký zájem o studované
téma.

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístek/oprava v textu  JE

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:

Navrhovaná celková klasifikace: Výbomě

Datum vypracování posudku:  14.5. 2008

akroužkujte) podmínkou přij etí práce

Jméno a příjmení, podpis školitele: MUFr. Jo'sef Houšěk, Drsc.


